様式第２号

 年  月  日

七戸町ふるさと応援寄附制度 返礼品新規登録（変更）申請書

七戸町長 様

  （申請者）

所在地

名 称

代表者

 七戸町ふるさと応援寄附制度返礼品等募集要領に基づき、下記の商品を返礼品として新

規登録したいので、別添の関係資料を添えて申請します。

No  返礼品名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(別添)

※別添資料は任意様式を可とする。

商 品 名

＜商品画像＞

提 供 価 格          円（包装代、消費税等を含む）

原材料/産地               ／

製造・加工地

配 送 業 者  （ 佐川急便 ・ ヤマト運輸 ・日本郵便 ）

配 送 規 格

（ 常温 ・ 冷蔵 ・ 冷凍 ）梱包時重

量：    kg 以下梱包時ｻｲｽﾞ：    cm

以下（３辺合計）

内 容 量

商 品 概 要

賞 味 期 限  なし ・   日まで

発 送 時 期  通年 ・   月  日 ～  月  日

提供可能数  無制限 ・    箱まで

そ の 他

※商品概要等がわかるもの（任意様式・パンフレット等でも可）をご提供ください。